様式２（第７条第１項本文関係）
令和　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

[bookmark: _Hlk128666298]　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度教員講習開設事業費等補助金事業内容等変更承認申請書

令和　　年度教員講習開設事業費等補助金について、事業内容を変更したいので、教員講習開設事業費等補助金交付要綱第７条第１項本文の規定により、下記のとおり申請します。

記

1． 事業名称

2． 交付決定額

3． 変更内容

4． 変更の理由

5．  (
（本件担当）
担当部署：
氏名：
TEL
：
E-mail
：
)その他